
Riigi Teataja
Nr. 17. 28. veebruaril 1931. Nr. 17.

Art. 102. Määrus 1931 a. kinnisvarademaksu teatelehtede väljasaatmise, maksumääramise kohta

vastulausete sisseandmise ja maksu õiendamise tähtaegade kohta Harju-, Viru-,
Järva- ja Läänemaal.

103. Jõuvankrite seisukohad Rakveres.

104. Sundmäärus sõidu- ja veovoorimeeste seisukohtade kohta Rakveres.

105. Tartu linnamaksude määrad.

Alus: Riigi Teatajas 52 1928 nr. 327 all
avaldatud Mootorsõidu- ja -veoriistade tar-

vitamise sundmääruse peat. V § 35.

1) Pikal uul. nr. 2, Viru Panga maja ees

8 sõidukit,
2) Pikal uul. nr. 51, Tuletõrje Seltsimaja

ees 4 sõidukit,
3) Laial uul. nr.nr. 9 ja 9a maja ees

3 sõidukit,
4) Laial uul. nr. 25, Käsitööliste Seltsi maja

ees 5 sõidukit,
5) Vaksali uul. nr. 2 maja ees 6 sõidukit,
6) Kauba ja Narva uul. nurgal nr. 1 maja

ees 3 sõidukit,

7) Tiigi uul. alul, Tööstuse uul. nurgal
3 sõidukit,

8) Vabaduse uul. mälestussamba pool kül-

jes ja kohal 3 sõidukit,
9) Viimsi puiesteel, Rägavere tee nurgal

vastu loomakliinikut 3 sõidukit,
10) Karja uul. nr. 5 maja ees 3 sõidukit,
11) Raudteejaama esisel platsil raudtee

politsei korraldusel.

Märkus 1. Majade sissekäigu uste ja
hooviväravate kohta peab reasseisvate sõi-
dukite vahele vähemalt 3 m vaba ruumi

jätma.
Märkus 2. Pikal uul. nr. 2 ja nr. 51

ning Laial uul. nr. 25 maja ees võib politsei
poolt neis majades registreeritud pidude
puhul sõidukite arv kahekordseks tõusta.

Alus: Seadus liikumata varanduste kohta
maal (RT 18/19 1920) § 41.

§ 1. Harju-, Viru-, Järva- ja Läänemaal
määratakse 1931 a. kinnisvarademaksu teate-

lehtede väljasaatmise tähtajaks 1. aprill 1931.

§2. 1931 a. kinnisvarademaksu määra-

mise kohta vastulausete sisseandmise täht-

aegadeks määratakse:

1) riigimaade- ja metsadevalitsusel kasu-

tada olevate kinnisvarade pealt 30. juuni
1931,

2) kõigi teiste kinnisvarade pealt 30. aprill
1931.

§ 3. 1931 a. kinnisvarademaksu Õienda-
mise tähtaegadeks määratakse:

1) riigimaade- ja metsadevalitsusel kasu-
tada olevate kinnisvarade pealt ]/ 3

osa maksu
kohta 31. juuli 1931 ja 2/ 3

osa maksu kohta
30. november 1931,

2) kõigi teiste kinnisvarade pealt Уз osa

maksu kohta 31. mai 1931 ja 2/ 3 osa maksu
kohta 30. november 1931.

Tallinnas, 20. veebruaril 1931. Nr. 1815/H.

Majanduseministri eest A. Merits.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

102. Määrus 1931 a. kinnisvarademaksu teatelehtedeväljasaatmise,maksumääramisekohta vastulausetesissekandmise jamaksu õiendamise tähtaegade

kohta Harju-, Viru-, Järva- jaLäänemaal.

Rakvere linnavalitsuse otsusega
12. veebruarist 1931 määratud

103. Jõuvankrite seisukohad Rakveres.



See korraldus hakkab maksma kahe nädala

pärast,Riigi Teatajas avaldamise päevast arva-

tes, mis ajast oma maksvuse kaotab Rakvere

linnavalitsuse korraldus samas asjas, mis aval-
datud Riigi Teatajas 104 1928 nr. 642 all.

Linnapea H. Avikson.

Sekretär Joh. Kadaja.

c) Turukaubamaja idapoolses otsas Laada
uul. ääres,

d) Seminari puiestee ja Lembitu'(Kapsa)
uul. nurgal,

e) Karja uul. nr .nr. 8 ja 10 majade vahelise

plangu ees,

f) Tiigi uulitsal. Tööstuse uul. nurgal.
§ 4. §§ 2 ja 3 tähendatud kohtadel tuleb

hobused asetada jalgtee äärde ühte ritta ja neil
seisukohtadel võib hobuseid sööta ainult ter-

vete kottide seest prahi levitamise ärahoid-
miseks.

§ 5. Sõidu- ja veovoorimehed on kohusta-
tud teenistusse ilmudes nende kohta maksma

pandud taksi kaasas hoidma ja tellija nõudmise

peale ette näitama.

§ 6. Sõidu- ja veovoorimehed on kohus-
tatud ettetellimise peale tellitud kellaajaks ja
kohale ilmuma, kui selleks mõjuvaid takistusi
ei ole. Kui takistav põhjus peale tellimist esile

tuleb, siis on voorimees kohustatud sellest

tellijale aegsasti teatama.

§ 7. Süüdlased käesoleva sundmääruse rik-
kumises võetakse vastutusele R. n. s. § 29

põhjal.
§ 8. Käesolev määrus astub jõusse kahe

nädala pärast, Riigi Teatajas avaldamise päe-
vast arvates, ja sellest ajast kaotavad oma maks-
vuse Rakvere linnavolikogult 14. oktoobril 1921

ja 24. augustil 1922 vastu võetud ja Riigi Tea-

tajas 96 1921 ja 140 1922 avaldatud
Sunduslikud määrused sõidu- ja veoolude
korraldamise kohta Rakvere linnas.

Linnapea H. Avikson.

Sekretär Joh. Kadaja.

Antud Linnaseaduse § 108 p. 12 põhjal.

§ 1. Sõidu- ja veovoorimeestel on lubatud
seista linna uulitsatel ja platsidel ainult käes-

oleva määruse §§ 2 ja 3 tähendatud kohtadel ja
§§ 4—6 tähendatud tingimustel.

§ 2. Sõiduvoorimeeste seisukohad on:

a) Vaksali uul. nr. 1, ~Viru“ võõraste-

maja ees,

b) Pikal uul. nr. 7 maja ees,

c) Karja uul. nr.nr. Bja 10 majade vahelise

plangu ees,

d) Laial uul. nr. 26 ~Euroopa“ võõraste-

maja ees,

e) Seminari puiestee ja Lembitu (Kapsa)
uul. nurgal,

f) Raudteejaama esisel ooteplatsil raudtee

politsei korralduse järgi.
§ 3. Veovoorimeeste seisukohad on:

a) Jaama puiestee lõpus Kauba uul. lähe-

duses,
b) Aleksandri uul. nr.nr. 5 ja 7 majade

vahelise plangu ees mitte üle 3 hobuse,

EVastu võetud linnavolikogult 15. detsembril 1930.

Maksu
Viivitusetrahv

Järiek-

Maksude nimetus suurus
Mabutäh,a* ad

Märkused
nr.nr. iga aasta

mittemaKs
iga aasta

&
mise korral

1 Kinnisvara hindamis-
maks aastas:

a) täisehitamata maade väär-

tusest :

1) kiviehituspiirkonnas . . 2%
2) puuehituspiirkonnas . 1%

b) tehaste ja tööstuse- ning I pool
kaubanduse-ettevõteteväär-

00/ i 15. veebr.,
tusest 1 % 1 kuus

И pool
c) teiste kinnisvarade, nagu 1. augustil

elumajade j.n.e. puhtast
sissetulekust 18%

Rakvere linnavolikogult 29. jaanuaril
1931 vastu võetud

104. Sundmäärus sõidu- ja veovoorimeeste seisukohtade kohta Rakveres.

105. Tartu linnamaksude määrad, alates 1. jaanuarist 1931.

Art. 103—105 Nr. 17142



Maksu
Viivitusetrahv

Maksude nimetus Ä- “Г
B mise korral

2 Lisa-põhiärimaksu Alus: Äri-

kaubanduslikkudeja
_

maksu muut-

tööstuslikkude ette- 50% riigi- Äritunnistuste
võtete pealt maksust saamisel (RT 44-1928)

3 Lisamaks kaubandus- г/ 8 osa Alus : Äri-

likkude ja tööstus- riigimak- Ühel alu- maksu seadu-

likkude ettevõtete su maa- sel riigi- ühel ajal rii-
§l3 (RT 44

pealt rast maksuga gimaksuga —1928)

4 Paadimaks: 4,
a) paatide pealt ä 3 kr. Kahekord- 1. juunil
b) süstade pealt ä 3 kr. ses suu-

c) pandurite pealt ä 3 kr. ruses

5 Reklaamide ja kuulu-

tuste maks Linnavolikogu 17. märtsi ja 11. aprilli
1919 ja 27. veebruari 1922 otsuste jär-
gi, mis avaldatud RT 43 —1919 ja
55 —1922

6 Hobuste ja sõiduriis-
Maksu võe _

tade maks: takse pooles
QHlirilW cpl

a) I järgu sõidu- ja raskeveo- korral, kui

hobused älB kr. s%kuus, I pool hobune või

. .

, j
iga ala- 15. mail, tõld

.

maksu'

b) ll,argu toohobused SOldu- nud kuu II pool - Ton mütt-
,a veovoorimeeste hobused al3 kr.

terve kuu 15. nov. did häT-
c) 111 järgu nõrgemad töö- ette atva- nud voi luma

hobused ja muud veoloo- tes viidu?
1

enne

mad ä 10 kr. 1. juulit, või

x
b) on oman-

d) tõllad a 10 kr. datudvõitoo-
' dud linnapii-

ridesse pärast
1. juulit

7 Koeramaks:

Iga koera pealt, välja arvatud Kahekord-
-29. septembri 1917 Linnamak- ses suu-

su seaduse §9B p. I—s tähen- ruses, ala-
datud koerad ä 10 kr. tes 1. mail

15. maist

8 Jalgrataste, iseliiku-
vate sõiduriistade,
jahtide ja mootor-

paatide maks:

a) jalgrattad ä 3 kr. Kahekord-

b) mootorpaadid iga hobuse- ses suu-

jõu pealt ä 2 kr. ruses 1. juunil
c) purjepaadid ä 10 kr.
d) aerupaadid ä 3 kr.
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дд ,
Viivitusetrahv

Järiek-

Maksude nimetus suurus
Maksutähtajad №rkuBed

”r -nr - -sta
“ ‘ Sa aaS“

e) aurulaevad iga hobusejõu Kahekord-
pealt 1 kr. ses suu- 1. juunil

ruses

f) lodjad (pargased) kandejõu
iga 15 kg pealt 1 sent

Märkus. Aurulaevadest
ja lotjadest (pargastest) käivad
selle maksu alla need, mis Sa-
damamaksu seaduses ette näh-
tud sadamamaksudest on va-

bastatud (vi RT 83/84 —1924,
seadus 57 § 10).

9 Lõbustu s e m а к s:

a) miniatüürteatrite, palaga-
nide ja tsirkuste piletite
hinnast 40%

b) näokatte- ja puht-tantsu-
pidude piletite hinnast

. 25%
c) välismaalt sisse sõitnud

kunstnikkude etenduste pi-
letite hinnast, vaatamata,
kes etenduse korraldaja . 20% Tartu linna-

d) nende lõbustuste piletite volikogu sund-

hinnast, mille kavas on ette määruse järgi,
nähtud tants publikule . 15% mis avaldatud

e) igasuguste teiste maksuliste RT 91/92
pidustuste, lõbustuste, näi- 1919

tuste, kõnede j.n.e. piletite
hinnast 10%

f) restoranides, kohvikutes ja Iga kuu linna-
muudes sarnastes asutistes valitsuse poolt
toime pandavate lõbustuste

„

määratud päe-
pealt, iga inimese istekoha vaks

pealt päevas 2 senti

Märkus 1. Linna lõbus-
tusemaksust vabastatakse:

1) koolide peod, mis õpilaste
toetuseks või kooli tarveteks
linna koolivalitsuse nõus-

olekul toime pannakse;
2) seltskondlikkude organi-

satsioonide poolt toime pan-
davad näitused ja heatege-
vad ning spordipeod, kui

linnavalitsus kava ja ots-

tarbe enne pidu või näitust
heaks kiidab;

3) seltskondlikkude organi-
satsioonide poolt toime

pandavad kontserdid, mis

Art. 105 Nr. 17144



Maksu
Viivitusetrahv

Järjek.
~ . ,

u
tähtajaks Maksutähtajad , ,nr'nr. Maksude nimetus minemaks- igaaast; MarkuBed

s mise korral

pole teiste lõbustustega seo-

tud, kui linnavalitsus kont-
serdi kava enne kontserti
heaks kiidab;

4) teaduslikud loengud ja näi-
tused ;

5) ~Vanemuise“ teater;

6) vigastatud sõjameeste orga-
nisatsioonide poolt oma ka-
suks toime pandavad peod;

7) tuletõrje organisatsioonide
poolt korraldatavad peod.

Märkus 2. Linnavoli-

kogu otsusel 30. juunist 1930

vabastatakse, alates 1. augus-
tist 1930 kuni muutva korral-
duseni märkus 1, p.p. 1,2, 3,
4 ja 7 tähendatud pidustused,
kontserdid, näitused ja muud
peod ning ettekanded eel-
toodud märkuses ette nähtud
korras lõbustusemaksust kuni

50% suuruseni, aga ülejäänud
50% määratakse annetusena

Tartus püstitatava vabadussõja
mälestussamba kulude kat-

teks.

10 Kantseleimaks:
Iga eraisikule või organisat-
sioonile välja antud tunnis- Palvekirja sisse-

tuse, ärakirja ja muu paberi andmisel või

pealt, mis tempelmaksu alla vastava paberi
kuuluvad 25 senti väljaandmisel

11 Maks linna piirides
Emajõkke seisma

jäetud palkide pealt. Nõutakse sisse

Iga palgi ja öö-päeva pealt . 0,15 s. iga päev

12 Platsimaks kaldale,
kaldavahi poolt kät-

te näidatavasse koh-

ta, välja laotud puu-
de, igasugu kaupade
ja materjalide pealt
öö-päevas:
a) ülevalpool kalaturgu: Nõutakse sisse

1) iga alanud ruutmeetri
.

platsi loa and-

pealt kuni 2 nädalani 0,75 s. misel

2) iga alanud ruutmeetri

pealt, kui platsi tarvita-
takse luba uuendamata 1,5 s.
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Art. 105 Nr. 17146

Maksu
Viivitusetrahv

nr nr’ Maksude nimetus .suurus mSemts- Märkused
nr .nr. iea aasta . ,

1
&

л adbLd

& mise korral

b) allpool kalaturgu:
1) iga alanud ruutmeetri

pealt kuni 2 nädalani 0,5 s.

2) iga alanud ruutmeetri

pealt, kui platsi tarvita-
takse luba uuendamata 1 sent

c) laevade küttematerjalide
platsidelt iga alanud ruut-

meetri pealt 0,5 s.

13 Talvetamismaks aas-

tas linna piirides
vees seisvatelt:

a) lotjadelt (pargastelt):
1) mahutusega kuni 200 m

põletispuia kindlustatud
kalda piirkonnas ...

ä 3 kr.

kindlustamata kalda

piirkonnas ä 2 kr.

2) mahutusega üle 200 m

põletispuid kindlusta-
tud kalda piirkonnas ä 5 kr. '
kindlustamata kalda

piirkonnas ä 3 kr. 5% kuus 15. veebr.

b) laevadelt:
kindlustatud kalda piir-
konnas ä 10 kr.

kindlustamata kalda piir-
konnas suuruse järgi. . .

ä3—Bkr.

14 Maks ajalehtede ja Linnavolikogu määruse järgi, mis aval-

-kirjade müügi õigu- datud RT 45 1919

se eest linna uulit-
satel.

. .

15 Maks ajutiste eine-
laudade (pidustustel)
pealt:
a) alkoholita einelauad iga päe-

va pealt 2 kr.

b) alkoholsed einelauad iga Tuleb ette

päeva pealt 20 kr. maksta
*

16 Maks linna oksjoni- 2% lin- Oksjoni pida-
pidaja kaasabil toi- nale, 2% misel

me pandavate vallas- oksjoni-
vara oksjonite pealt pidajale

17 Maks linna kaalude
tarvitamise eest: Kaalude tarvi-

iga alanud 20 kg pealt ... 2 senti tamisel



Maksu
Viivitusetrahv

Järjek. л r , , . tähtajaks Maksutähtajad . ,
Maksude nimetus suurus Markused

nr.nr. iga aasta
mittemaks-

lga aasta
&

mise korral

18 Maks laadaplatside
eest laadaajal öö-

päevas:

a) iga alanud ruutmeetri pealt Platsiloa and-
kuni 4 ruutmeetrini incl. 50 s. misel

b) iga alanud ruutmeetri pealt,
kui plats ületab 4 ruut-

meetrit 1 kr.
~

19 Maks laatadel müü-
dud hobuste pealt:

a) hobuse pealt, kelle väärtus

müügihinna järgi on kuni
150 krooni, viimane sum-

ma ühes arvatud
....

2 krooni

b) hobuse pealt, kelle väärtus

• on müügihinna järgi üle
150 kr 3 krooni

Märkus. Maks nõutakse
sisse politsei kaasabil hobuste

müüjatelt hobustepassidele
märkuste tegemise juures ho-
buste ülemineku kohta uutele
omanikkudele.

20 Maks laevade, lotjade,
mootorpaatide ja
pargaste pealt jõe-
kalda tarvitamise

eest 25 senti Nõutakse sisse

ад 1 cii 1
* kr

- igapäev
Markus. Selle maksu

päevas
alla käivad ainult need laevad,
lodjad ja pargased, mis on j
vabastatud Saaamamaksu sea-

°

duses ette nähtud sadama-
maksudest (v. Sadamamaksu
seadus RT 83/84 1924, sea-

dus 57).

21 Linna õigusteadusi i-
ku büroo tarvita-
mise taks:

a) suusõnalised nõuanded
.

ä5O s. Makstakse ko-

b) vähemate ärakirjade vai- he büroo nõud-
mistamine ä 50 s. misel

c) vähemate kohtupaberite
valmistamine ä 1 kr.

d) suuremate kohtupaberite
valmistamine ä 1 kr. 50 s.

Nr. 17 Art. 105147



Hind 10 senti. Riigi trükikoja trülds.

Maksu
Viivitusetrahv

Jarjck.
Maksude nimetus suurus rnfttemaks- Maksutahtaiad

Märkused
nr.nr. igaaasta .ga aasta

e) paberite valmistamine suu- Hind
remais asjus kokkulep-

Märkus. Linnalt abi mWaiaga
saavatel isikutel on büroo tar-

vitamine maksuta.

22 Õppemaks linna poolt
üleval peetavates
koolides aastas:

a) kaubanduskoolis
....

ä3O kr. I pool

b) kõikides teistes keskkooli- -f • märtsil,
des ä 45 kr. И Pool

c) maks tööstuskooli juures
oktoobril

korraldatud autojuhtide
kursustest osavõtmise eest:

aa) lühikeseaja kursustelt Linnavoli-

osavõtjatelt
' ä 20 kr. Kursustele kogu otsus

bb) pikaaja kursustelt osa- astumisel 29. augus-
võtjatelt ä 60 kr. tist 1927

Õppemaksust vabastatavate õpi-
laste protsent kõikides kooli-

des 20%.

23 Marutaudikahtlases

piirkonnas kinni püü-
tud lahtiste koerte

kinnihoidmise ja toit-
mise eest, kui omanik Makstakse

koera tagasi võtab, koera välja-
päevas ä2kr. andmisel

24 Maks eksamineerita- Enne eksamile ühe maksu

vateltautojuhtidelt äskr. vastuvõtmist malik°n

käia

suusõnalisel
ja praktilisel
eksamil üks

kord

Tartus, 7. veebruaril 1931. Nr. 816830
.

Linnapea K. Luik.

Linnasekretär A. Mägi.

Art. 105 Nr. 17148
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